

Nyhetsbrev fra ROPP februar 2025



Enklere å bestille time i HelsaMi

Timebestilling er en viktig funksjon i HelsaMi. Nå har det blitt enklere å finne hvilke tilbud din kommune har åpnet opp for, slik at du selv kan bestille time for kommunale helsetjenester. [Les mer på helsami.no](https://helsami.no).

Følg med på nyhetssaker om HelsaMi også på facebook (søk på HelsaMi) og instagram (søk på helsami.no)

Faglig frokost, NK LMH

Lurer du på hvordan brukerrepresentanter opplever å samarbeide med fagpersoner om å utvikle helsetjenester eller -tilbud? Sett av tid til Faglig Frokost 12. mars for å høre mer om dette.

[Les mer og meld deg på her.](#)

Guide for evaluering av tilbud

Hvordan måle eller evaluere lærings- og mestringsaktivitet? Vi har nylig oversatt og oppsummert en evalueringsguide fra England som tar deg godt på vei i dette arbeidet.

[Les mer på NK LMH.](#)

NK LMH omgjøres til et nasjonalt senter

NK LMH er for tiden i en omstillingsprosess. Rett før jul ble det avklart at vi avvikles som kompetansetjeneste og gjøres om til et nasjonalt senter. Nytt navn og mandat utarbeides i løpet av våren. Inntil videre opprettholdes vanlig drift.

[Les mer her.](#)

Fagnettverk for Samvalg

Samvalgssenteret inviterer til digitale lunsj-foredrag i fagnettverket for samvalg, våren 2025. Foredragene er gratis og åpne for alle som er interessert i klinisk kommunikasjon og pasientmedvirkning. [Les mer og for registrering til nettforedraget.](#)

Neste lunsj-foredrag blir 20. Mars kl. 11.30-12.00 da vil Solli

Distriktpsikiatriske Senter snakke om “Implementering av samvalg i psykiatrisk poliklinikk”.

Solli Distriktpsikiatriske senter har hatt et særskilt fokus på samvalg og jobbet aktivt for å innføre det i sine pasientforløp på poliklinikken.

Webinar: En felles journal for felles samhandling

[Se opptak fra webinarer her](#), der Wenche Dehli reflekterer over ringvirkninger Helseplattformen har hatt i Trondheim kommune.

Introduksjonskurs i helsepedagogikk

Helse Møre og Romsdal og Hustadvika kommune arrangerer 3-dagers introduksjonskurs i helsepedagogikk.

Les mer her: [Introduksjonskurs i helsepedagogikk - Helse Møre og Romsdal](#)

Praktisk kurs i formidling

Lærings -og mestringssenteret i Rehabiliteringsklinikken arrangerer 1-dagers Praktisk kurs i formidling. Les mer her: [Praktisk kurs i formidling - St. Olavs hospital HF](#)

Begrenser brukermedvirkning i kommunen

Den fjerde og siste artikkelen i doktorgradsarbeidet til Ann Britt Sandvin Olsen om brukermedvirkning i tjenesteutvikling i kommunen er nå publisert. Les nyhetssak på [mestring.no](#)

Sykehusene svikter de unge i overgangen til voksenhelsetjenesten.

Mange unge sliter med å mestre egen helse når de går fra barne- til voksenhelsetjenesten. Usikre ansvarsforhold og manglende oppfølging gjør overgangen krevende. [Les mer her.](#)

Er nyhetsbrevet fra ROPP nyttig? Er de noe dere savner? Gi gjerne tilbakemelding til oss på e-post. Nyhetsbrevet kommer ca hver 4 uke. Ønsker du ikke å motta nyhetsbrevet så gi beskjed.

Med vennlig hilsen

Camilla Kleppe Eidså

Regional ressurs for opplæring av pasienter og pårørende i Helse Midt-Norge (ROPP)

Rita Overvåg

Regional ressurs for opplæring av pasienter og pårørende i Helse Midt-Norge (ROPP)